2024 年 1 月 8 日

各 位

株式会社バローホールディングス

取締役社⾧ 小池孝幸

「令和 6 年能登半島地震」義援金受付に関するお知らせ

 この度、「令和 6 年能登半島地震」により被災されました方々に、心よりお見舞い申し上げます。

 バローグループの各店舗では、被災された方々の支援に向けて、下記の通り義援金受付を開始

しますので、お知らせいたします。皆さまの温かいご支援をお願い申し上げます。

記

１．実施期間： 2024 年 1 月 8 日（月） ～ 1 月 28 日（日）

２．実施店舗

株式会社バロー         242 店舗

中部薬品株式会社        502 店舗

株式会社タチヤ         20 店舗

株式会社食鮮館タイヨー     16 店舗

株式会社公正屋          6 店舗

株式会社フタバヤ        4 店舗

三幸株式会社          8 店舗

株式会社ホームセンターバロー  40 店舗  (ホームセンターバロー)

                23 店舗  (ペットフォレスト)

株式会社アクトス        132 店舗 (直営店)

株式会社八百鮮         7 店舗

株式会社ヤマタ         7 店舗

※一部の店舗では実施しておりません。

※店舗数は 2023 年 12 月 31 日時点になります。

３．寄託先

皆さまからのお預かりした募金は地方自治体へ寄託し、被災された方々の支援に役立てて

いただく予定です。

以上